Приложение № 2
к Договору хранения
№ ________________
от «__» _____ 202__г.
г. Стерлитамак                                                                                                                             __.__.202__ г.
____________________________, именуемое в дальнейшем «Хранитель», в лице ___________________________________, действующего на основании __________, с одной стороны, и ООО Торговый дом «Башхим», именуемое в дальнейшем «Поклажедатель», в лице _______________________, действующего на основании ____________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее Приложение о нижеследующем:
I. Стороны согласовали следующие общие условия:
1.1 Наименование Товара:
· сода кальцинированная: марка А, Марка А (хлориды не более 0,2%); марка Б;

· «поливинилхлорид суспензионный (ПВХ-С)»;

· «бикарбонат натрия» (сода пищевая, натрий двууглекислый, гидрокарбонат натрия, кормовые материалы);

· кальций хлористый;

1.2 Класс опасности Товара: согласно паспорта безопасности химической продукции. Паспорт предоставляется Поклажедателем Хранителю вместе с Заявкой на завоз Товара.

1.3 Масса 1 (одного) Товарного места, и упаковка Товара
· сода кальцинированная (мешки по 25 кг, МКР до 1 250 кг);
· поливинилхлорид суспензионный (ПВХ-С) (мешки на паллетах по 25 кг, МКР до 1 000 кг.);

· бикарбонат натрия (мешки по 25 кг, гофрокороба по 12 кг., МКР до 1 200 кг, слинг-беги до 1 250 кг.)

· кальций хлористый (МКР до 1 000 кг.)

II. Перечень услуг на Терминале Хранителя:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость, руб., без  НДС

	1
	Ответственное хранение Товара
	Тонна/сутки

	2
	Выгрузка Товара из транспортного средства Поклажедателя (ж.д. вагон, автомобиль), упаковка – МКР, мешки/гофрокороба на паллетах, включая стоимость оформления документов, предусмотренных Договором, стоимость услуг по подаче/уборке вагона на складской терминал Хранителя, включая все дополнительные затраты (работа локомотива, перевод стрелочных переводов, раскредитация вагона, оформление документов на подачу и отправку вагона и т.д.)
	тонна

	3
	Выгрузка Товара из транспортного средства Поклажедателя (ж.д. вагон, автомобиль), упаковка – мешки/гофрокороба навалом, включая стоимость оформления документов, предусмотренных Договором, стоимость услуг по подаче/уборке вагона на складской терминал Хранителя, включая все дополнительные затраты (работа локомотива, перевод стрелочных переводов, раскредитация вагона, оформление документов на подачу и отправку вагона и т.д.)
	тонна

	4
	Погрузка Товара в транспортное средство Поклажедателя (ж.д. вагон, автомобиль), упаковка - МКР, мешки/гофрокороба на паллетах, включая стоимость оформления документов, предусмотренных Договором, стоимость услуг по подаче/уборке вагона на складской терминал Хранителя, включая все дополнительные затраты (работа локомотива, перевод стрелочных переводов, раскредитация вагона, оформление документов на подачу и отправку вагона и т.д.).
	тонна

	5
	Погрузка Товара в транспортное средство Поклажедателя (ж.д. вагон, автомобиль), упаковка – мешки/гофрокороба навалом, включая стоимость оформления документов, предусмотренных Договором, стоимость услуг по подаче/уборке вагона на складской терминал Хранителя, включая все дополнительные затраты (работа локомотива, перевод стрелочных переводов, раскредитация вагона, оформление документов на подачу и отправку вагона и т.д.)
	тонна

	6
	Паллетирование Товара с предоставлением паллеты (поддона).
	тонна

	7
	Фиксация Товара на паллете скретч-пленкой.
	тонна

	8
	Очистка (обдувка) упаковки Товара от загрязнения (пыль, незначительные загрязнения).
	тонна

	9
	Перетарка Товара  из мешка в мешок, (без учета стоимости тары)
	тонна

	10
	Перетарка Товара из МКР в МКР (без учета стоимости тары)
	тонна

III. Прочие условия
1.
Датой оказания услуг и датой составления акта оказанных услуг является последний день месяца отчётного периода, в котором были оказаны данные услуги.

2.
Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора хранения № __________ от «__» _____ 202__г.
3.
Настоящее Приложение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	Хранитель
___________
	Поклажедатель

ООО Торговый дом «Башхим»
__________________________

	__________________/ _____________ /

(подпись) М.П.
	__________________/ ______________/

(подпись) М.П.